Código Verificador:
Código de Autenticação:

Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

PORTARIA 30/2024 - TGA-GAB/TGA-DG/CTGA/RTR/IFMT, de 21 de maio de 2024

O DIRETOR GERAL O DIRETOR GERAL PRÓ TEMPORE PRÓ TEMPORE DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO MATO GROSSO – CAMPUS DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO MATO GROSSO – CAMPUS
TANGARÁ DA SERRATANGARÁ DA SERRA , no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria/Reitoria Nº 1.022, de 24 de abril de 2024, publicada no
D.O.U. de 25 de abril de 2024, considerando o edital 55/2024

RESOLVE:RESOLVE:

I - Designar os servidores abaixo relacionadas para compor a banca de seleção dos candidatos inscritos no edital  55/2024, para seleção
de professor substituto da área de Sociologia, para o IFMT Campus Tangará da Serra.

Nome Matrícula Siape Função

Maximo Italo D` Almeida Athayde Avila 3304497 Presidente

Paula Dias Guimarães 2088122 Membro

Adilson Vagner de Oliveira 1754630 Membro

II - Cientifiquem-se e cumpram-se

Francisco Américo da SilvaFrancisco Américo da Silva
Diretor Geral pró tempore

Portaria 1.022 - 24/04/2024
D.O.U. 25/04/2024

Documento assinado eletronicamente por:

Francisco Americo da SilvaFrancisco Americo da Silva, DIRETOR(A) GERAL - CD3 - DIRETOR(A) GERAL - CD3 - , em 21/05/2024 11:41:21.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 21/05/2024. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifmt.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

690884
3579696014

PORTARIA 30/2024 - TGA-GAB/TGA-DG/CTGA/RTR/IFMT, de 21 de maio de 2024

	Documento assinado eletronicamente por: